
Høringsparter E-mailadresser 

Autobude booking@autobude.dk 

Bladkompagniet A/S: bk@bladkompagniet.dk 

Bornholms Tidende A/S skb@bornholmstidende.dk 

Bring Express Danmark A/S allan.uth@bring.com 

Bring Parcels christian.bennebjerg@bring.com 

Dansk Avis Omdeling A/S omn@daoas.dk 

Dansk Erhverv: info@danskerhverv.dk 

Danske Fragtmænd: fragt@fragt.dk 

Dansk Magasinpresses Udgiverforening: dmu@dmu-mags.dk 

Danske Lokalaviser - Provinsens 

Distriktsblade: ok@danske-lokalaviser.dk 

Danske Regioner: regioner@regioner.dk 

Danske Medier: mail@danskemedier.dk 

Danske Specialmedier: danskespecialmedier@specialmedierne.dk 

Danske Speditører (DASP): info@dasp.dk 

DANX info@danx.dk 

Det Centrale Handicapråd: dch@dch.dk 

DHL  

DI (Dansk Industri): di@di.dk 

Distributionsservice A/S: ADM@DistributionServices.dk 

DTL (Dansk Transport og Logistik): dtl@dtl.eu 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

FDIH (Foreningen for Distance- og 

Internethandel): kontakt@fdih.net 

Finansrådet: mail@finansraadet.dk 

FK Distribution A/S: reception@fk.dk 

Forbrugerombudsmanden: forbrugerombudsmanden@kfst.dk 

Forbrugerrådet Tænk: hoeringer@fbr.dk 

GLS Denmark A/S: kontakt@gls-denmark.com 

Håndværksrådet: hvr@hvr.dk 

International Transport Danmark (ITD): itd@itd.dk 

JB Omdeling susanneredzin@yahoo.com 

Jysk Fynske Medier P/S svd@fynskemedier.dk 

Kommunernes Landsforening: kl@kl.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen: kfst@kfst.dk 

Miniexpress.dk info@mini-express.dk 

Nordjyske Medier A/S Anne.bonlykke.frostrup@nordjyske.dk 

Post Danmark A/S: jesper.buhl@post.dk  

Salling Group simon.bjerre@sallinggroup.com 

Samdistributionsselskabet Midt-Vest A/S vkr@samdi.dk 

Specialmedierne: specialmedierne@specialmedierne.dk 

Sydjysk Kurér sydjysk-kurer@jubiipost.dk 

TNT kundeservice@tnt.dk 

UGEAVISERNE: post@ugeaviserne.dk 

U.P.S. Danmark A/S rickard.resare@europe.ups.com 

mailto:jesper.buhl@post.dk


Økonomistyrelsen oes@oes.dk 

 


